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Mødetitel:  Skolebestyrelsesmøde på Firhøjskolen 
Dato:  13. juni Tidspunkt:  17:00 - 19:30 Sted: Det lyserøde kabinet 

(lokalet ved 
madkundskab) 

Møde indkaldt af:  

Mødetype: Skolebestyrelsesmøde 

Arrangør  

Referent: AV 

Tidtager:  

Deltagere: Pernille Kofoed, Sonny Storgaard, Ann-Marie Bengtzen, Johni Christensen, Jørgen 
Feldthusen Lüthje, Tina Quaade Olsen, Una Bettina Arlet Andreasen, suppleant Lasse 
Bay Jensen, elevrep: LH, MP, JMI, AV, LT. 

Afbud fra JMI,LH, AMB, UBAA og elever 
 

 

1. Emne:  Nyt fra elevrådet v. elevråd/(5 min.), information. 

Diskussion: Elevrådet fortæller fra deres elevrådsmøde 
 

Konklusion(er): Intet nyt pt. 

Handlingspunkter: Ansvarlig: Deadlinedatoer 

 AV  

   

   

 

 

2. Emne:  Nyt fra SFO (5. min) 

Diskussion:  

Konklusion(er):  Arbejdsdagen blev aflyst pga. sygdom blandt personalet. 
 Der er åbent i SFO i Svebølle i sommerferien 

 Der er arrangementer,, bl.a. med blå flag og den 8. himmel i Klb., når vi har 
åben i vores SFO. 

Handlingspunkter: Ansvarlig: Deadlinedatoer 

 LT  

   

   

 

 

3.Emne:  Skoleårets planlægning og ringetider (til vedtagelse) LT 15 min, 

Diskussion: Hvor er vi i processen. 
I forbindelse med planlægning og fagfordeling har LT egenhændigt ændret på 
pauselængden. LT har undersøgt mange skolers pausetid, og vores lægger markant 

med den mindste pausetid. Derfor er der lagt en pause på 40 i det store  frikvarter. 

Konklusion(er):  Fagfordeling er ikke færdig pga. en opsigelse. 
 Stillingen er slået op og der er samtaler mandag. Lasse og Jørgen kommer med. 
 Der er ændret i ringetiderne - der bliver lidt mere spisepause. Der bliver til 

gengæld skåret lidt ned på USU og FF, så det hele går op.  
 Lærerne i overbygningen har besluttet at vi afholder en ekstra skole-hjem 

samtale i foråret. På den måde kan vi bedre holde hånd i hanke med den faglige 
og sociale udvikling hos eleverne. 

 Det er vigtigt, at forældrene i udskoleingsklasserne er klar over, hvor meget og 
hvordan de skal hjælpe deres barn mht. studie-/erhvervsvalg og praktikpladser. 

 PPR og politi (og evt. Ellen) til et forældremøde. 

Handlingspunkter: Ansvarlig: Deadlinedatoer 

Ansættelsessamtaler mandag d. 20.06.16, fra kl. 10.00. LT, Jørgen og Lasse  

Forældrene skal informeres om opgaver ifm. Studie og 
erhvervsvalg. 

AV overbygningsmøde  
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4. Emne:  Elevernes trivsel og revidering af politik . Oplæg v. PKO og IQA 

Diskussion: Revidering af trivselspolitik. Opsamling fra sidste møde. 
PKO og TAQ kommer med oplæg til trivselspolitik. 
 

Konklusion(er):  Oplægget blev positivt modtaget 
 Skemaet i oplægget virker meget anvendelig 
 Det skal bearbejdes og færdiggøres 
 Der skal stå "Bl.a. ved metoden Synlig Læring" 
 Ordene i oplægget lægger sig godt op ad skolens værdier. 
 Vi skal se på formuleringen hos afdelingen med lærerne i skemaet. 

 Der er enkelte andre ændringsforslag, som skolebestyrelsen har fået med. 
 Ord som "livsduelighed" og "mental robusthed" kunne være gode at få på banen. 

Handlingspunkter: Ansvarlig: Deadline
datoer 

 LT  

Vi ser snarest på ordensreglerne, så de hænger sammen 
med vores trivselspolitik. 

Skolebestyrelsen - AV skriver et 
oplæg. 

 

Der arbejdes videre med oplægget. Skolebestyrelsen  

Kommende skoleår skal principper og politikker 
gennemgås 

PKO og LT  

 

5. Emne:  Skolebestyrelsens årsberetning - opsamling 

Diskussion: Tilbagemelding fra optagelserne - og måske får vi den endelige film at se 

Konklusion(er): Alle synes, at filmen er rigtig god - vi vil gerne lægge den på youtube og 
skoleporten. 
Tak til Sonny for et flot redigeringsarbejde, og til resten af skolebestyrelsen for at 
lave en helt anderledes årsberetning.   

Handlingspunkter: Ansvarlig: Deadlinedatoer 

 LT  

Unna skal høres om det er ok for hende, at lægge filmen 

på youtube. 

PKO  

   

 

 

6. Emne:  Gensidig orientering (5 min.) 

Orientering  

  

Orienteringspunkter Ansvarlig: Deadlinedatoer 

 Næste mødedato: 05. september 2016   

 Arrangement i multihuset i tirsdags, til gavn for 
de 1000 unge i kommunen, som har brug for 

særlig hjælp. Mange lider fx under social angst. 
Der blev også talt om, hvilke tiltag, der kunne 
bruges fx mentorordninger. Erhvervslivet 
forsøges bragt på banen. Mærsk har givet penge 
til projektet. Lasse deltog i arrangementet. 

  

    

    

    

    

   

 

 


